2025年 5月吉日

公益社団法人日本青年会議所

北陸信越地区新潟ブロック協議会

メンバー 各位

公益社団法人日本青年会議所

北陸信越地区新潟ブロック協議会

会 長  若 桑  正 樹

Next Generation 委員会

委員長  井上  慎太郎

第11回JCカップU-11少年少女サッカー大会新潟予選大会

大会要項送付のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

来月開催されます第11回JCカップU-11少年少女サッカー大会新潟予選大会に出場するチ

ームが決まりましたので大会要項を送らせていただきます。大会要項を一読のうえ、事業日

当日に一人でも多くの青年会議所メンバーによるご声援賜ることをお願い申し上げます。

敬具

記

日  時：2025年 6月 7日(土)  8:00～17:00

受     付     8:00～ 8:30

開  会  式    8:30～ 9:00

アトラクション     9:00～16:00

大     会    10:00～16:55

場  所：新潟聖籠スポーツセンター アルビレッジ

〒957-0101 新潟県北蒲原郡聖籠町東港5-1923-12

TEL:025-257-5822/FAX:025-257-5833

送付内容：大会要項

※その他ご不明点、ご質問がありましたら、下記のお問い合わせ先までご連絡ください。

以上

【お問合せ先】

2025年度Next Generation委員会  副委員長 高橋 良輔

Mail:jc.cup.niigata2025@gmail.com TEL:080-6572-3222